Fasciculus: 16 Numero 1009
die 7^{ma} Ianuaris 1784
1792 Novo Archivo numero

Orig., A.N.D.J.C., Fd. Comitat Alba de Sus, nr. 8, cutia nr. 50, Acte Judiciare.

21.
10.562

1784 ianuarie 9, Sibiu

Sacrae Cesareo Regiae, et Apostolicae Maiestatis, Archi
Ducis Austriae, Magni Principis Transilvaniae, et Siculorum
Comitis Domini Domini Nostri Clementissimi Nomine.

Illustrissime Egregii et Nobiles Fratres Nobis observande et benevoli !
Salutem et Gratiae Caesareo Regiae Incrementum ! Dominus Valachiae Princeps
securem reddidit Armorum Praefecturam, quod Incolas Transilvanienses sub
spatio duorum Annorum eo profugos, si nominarentur, et locus commorationis
eorundem detegeretur pro possibili, et transponi facere vellet. Proinde committi
Dominionibus Vestris, ut si e numero Incolarum a duobus Annis profugissent
eorumque locus commorationis resciri posset, consignent, et Gubernio ulteriora
disposituro quantocyus submittant. Sic facturis Altefata Sua Maiestas
Sacratissima benigne propensa manet. E Regio Magni Principatus Transilvaniae
Gubernio.

Cibiny die 9^a Ianuary 1784.

Barro Samuel de Brukenenthal Gubernator

David Székely m. pria cancellarius
Ladislau Türi secretarius

Tabulae Continuae Albae Superioris

[Pe verso] 10.562 Tabulae Continuae Iudicariae Inclytae
Comitatus Albae Superioris consignandum
Ex officio per Nagy Sellyk
Martonfalvae

[o altă mână]
[o altă mână]

Die 30^{ma} Ianuari 1784 advenit
Praesentatus 4 Februarii 1784
Referendarius D. V. Csongradi
Relatus 5^{la} ejusdem

[o altă mână]

Cassu Die 10^a ejusdem Desideratur Relatio
Denuo Commissum Josepho Kotsis, Ladislao Donath, et
Jacobu Türi. Die 29^a Martij Anno 1784
submissa 30¹ Junij 1784

Orig., A.N.D.J.C., Fd. Comitat Alba de Sus, nr.8, cutia nr. 48, Acte Judiciare.

¹ Corectat din "26 May".

Sacrae Caesareo Regiae, et Apostolicae Majestatis Archi
Ducis Austriae Magni Principis Transilvaniae et Siculorum
Comitis Domini Domini Nostri Clementissimi Nomine !

Illustrissime, Egregii et Nobiles, Fratres nobis observande et benevoli !
Salutem et Gratiae Caesareo Regiae Incrementum. Penes remissionem Actorum,
Dominatio Vestrarum Repraesentationi sub 19^a Decembris circa querelas
quorundam Incolarum Besseiensium contra Perceptorem Regium Carolum de
Hannenheim motas advolutorum, iisdem comittitur, ut querulantes ad Instantiam
querulati, Magistratum utpote Schaesburgensem reinvient, pro illegitimis uti
praetenditur exactionibus, et iniuriationibus condignam ipsis satisfactionem
procuraturum, Sic facturis Altefata Sua Maiestas Sacritissima benigne propensa
manet. E Regio Magni Principatus Transilvaniae Gubernio.

Cibinii 9^a Ianuari 1784.

Barro Samuel de Brukenenthal Gubernator m. pria

David Székelly m. pria cancellarius

Ladislaus Türi secretarius m. pria

Tabulae Comitatus Albae Superioris

[Pe verso] 10.630

Ad

Tabulae Continuae Judiciariae Inclytae
Comitatus Albae Superioris consignandum

Ex officio

per Nagy Selyk
Martonfalvae

[o altă mână]

Praesentatur 4^a Februarii 1784

Referendarius Dominus Gyulai

Relatatur 6^{ia} ejusdem

[o altă mână]

Inclyto Magistratui transcribitur

Scriptum est Magistratui Schaesburgiensis 6^{ia}
February 1784

Orig., A.N.D.J.C., Fd. Comitat Alba de Sus, nr. 8, cutia nr. 48, Acte Judiciare.

Sacrae Caesareo Regiae et Apostolicae Maiestatis Archi Ducis Austriae
Magni Principis Transilvaniae et Siculorum Comitis
Domini Domini Nostri Clementissimi Nomine !

Illustrissime Egregii et Nobiles observandae nobis benevoli. Salutem et
Gratiae Caesareo Regiae Incrementum. Ad praevertendum ex hac Provincia

Incolarum profugium visum esse Regio Gubernio In. Thesaurariatum requirere ut Tricesimatores in confiniis Provinciae constitutos instruat ne sine Testimonialibus Dominorum Terrestrium, aut officialium venientibus emigrationem admittant, verum eosdem detineant, et concernentibus Instantiis notificent, Dominationis Vestris eo fine perscribi, ut in casibus, quibus per Tricesimatores de detinendis Incolis Transilvaniensibus ex hac Provincia emigrare volentibus assistentiam peterent eandem absque haesitatione promptem praestent. Sic facturis Altesata Sua Maiestas Sacratissima benigne propensa manet. E Regio Magni Principatus Transilvaniae Gubernio. Cibinii Die 11^{ma} Ianuarii 1784.

Barro Samuel de Brukenenthal Gubernator

David Székely m. pria Cancellarius

Ladislaus Türi Secretarius

Ad Tabulam Albae Superioris

[Pe verso] 10.561

Incltyi Comitatus Albae Superioris, Tabulae
Continuae Judiciariae consignandum

Ex officio

per Nagy Seik
Martonfalvae

[o altă mână]

Die 3 Februarii 1784 advenit

[o altă mână]

Praesentatur 7 Februarii 1784

Referendarius Dominus Csongradi

Relatur 9^a ejusdem

committi Vice Judicibus Nobilibus

commissum Die 10^a ejusdem

Orig., A.N.D.J.C., Fd. Comit. Alba de Sus, nr. 8, cutia nr. 48, Acte Judiciare

24.

1784 ianuarie 20, Sibiu

10.835

10.819

Sacrae Caesareo Regiae, et Apostolicae Maiestatis, Archi
Ducis Austriae, Magni Principis Transilvaniae, ac Siculorum
Comitis, Domini Domini Nostri Clementissimi Nomine !

Illustrissime, Egregii et Nobiles fratres nobis observande, et Benevoli, Salutem, et Gratiae Caesareo Regiae incrementum ! Personalis descriptio quatuor Latronum die 19^a Decembris 1783 Apiarium Coronensem Dragumir Papul interficientium, una cum rerum, ab eodem abductarum specificatione, ea cum Ordinatione mittitur Dominationibus Vestris, ut eosdem sedulo perquirant, et cum praeterea Regio Gubernio relatam sit, homicidam etiam Nobilem Franciscum Szabo annorum Circiter 32 quoad Staturam Procerum, in Facie variolatum, Hungaricam et Valachicam lingvas callentem, pariter e Carceribus in